
Id: ED86CBBD-2AFC-467E-8576-971F40F0E989. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/256/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu na 2020 rok 

Na podstawie § 96 ust. 3 Statutu Gminy Międzyrzecz (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 

z 2019 r. poz. 1183) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W palnie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały Nr XVIII/148/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia 

planów pracy stałych komisji Rady wykreśla się punkt: „Kontrola funkcjonowania Zakładu Gospodarki 

Lokalowej w Międzyrzeczu” ujęty do wykonania w IV kwartale 2020 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Międzyrzeczu 

 

 

Katarzyna Budych 

 


